
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8
20 000 Dubrovnik
OIB: 18126345918

KLASA: 007-04/25-02/3
URBROJ: 2117-123-25-4
Dubrovnik, 31. srpnja 2025. g

Temeljem članka 50. Statuta Muškog učeničkog doma Dubrovnik, KLASA: 011-02/24-03/1,
URBROJ:2117-123-24-3, i članka 86. st.1. Zakona o proračunu (''Narodne novine'' br. 144/21),
Domski odbor na svojoj drugoj) sjednici održanoj elektronskim putem (el. poštom) dana 31.
srpnja 2025. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o usvajanju izvještaja o izvršenju financijskog plana

za razdoblje od 1.1.2025. g. – 30.6. 2025.g

1. Usvaja se polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 1.1.
2025. godine – 30.6. 2025. godine.

2. Obrazloženje Izvještaja iz točke 1. je u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

Predsjednik Domskog odbora
Marinko Bronzić



MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK 
SVETOG KRIŽA 8 
20 000 DUBROVNIK 
OIB: 18126345918 
 
 
Dubrovnik, 30.07.2025. 
       
                                      
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽENJE REALIZACIJE FINANCIJSKOG PLANA ZA RAZDOBLJE  01.01.2025.-30.06.2025. MUŠKOG 
UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK 
 
 
 
OPĆI DIO  
 
Ukupni prihodi za razdoblje od 01.01.2025.-30.06.2025 ostvareni su u iznosu 376.155 Eur, što je ostvarenje od 52% u 
odnosu na financijski plan. 
Ukupni rashodi razdoblje od 01.01.2025.-30.06.2025.  ostvareni su u iznosu 417.865 Eur, što čini 58% ukupno planiranih 
rashoda u odnosu na financijski plan. 
 
 

Manjak prihoda za period 01-06/2025.g. iznosi 41.710,Eur. Manjak prihoda je nastao zbog primjene Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN:158/23.,154/24.,52/25), koji uključuje 6 troškova plaće, a 7 prihoda. 
Sredstva za plaće će se dobiti u srpnju. 
 
 
 
 
POSEBNI DIO 
 
Posebni dio za razdoblje od 01.01.2025.-30.06.2025. satoji se od sljedećih stavki: 
 
Program 1207– Zakonski standard ustanova u obrazovanju– planiran je u iznosu 626.188  Eur, a ostvaren 337.517 eur, 
što je izvršenje od 54%. Sastoji se od sljedećih aktivnosti: 
 
Aktivnost A120704 – osiguravanje uvjeta za redovno poslovanje srednjih škola i učeničkih domova planirano 527.627 Eur, 
te 324.699 Eur izvršeno što je postotak od 62 %. 
Ova aktivnost financira se iz Izvora 44 – Decentralizirana sredstva  - sredstava uplaćuje nadležni proračun i služe za 
pokriće materijalnih  i financijskih rashoda . Iz ovog izvora za razdoblje od 01.01.2025.-30.06.2025   od  financirani su 
rashodi u iznosu 16.304 Što je je realizacija pd 59%.  
 
Izvora 5.8.1- Ostale pomoći proračunski korisnici- sredstva uplaćuje nadležno ministarstvo za plaće i materijalna prava 
zaposlenika. . Iz ovog izvora za razdoblje od 01.01.2025.-30.06.2025 planirani su rashodi u iznosu od 499.024,a ostvareni 
u iznosu od  od   308.917  Eur što je postotak od 62 %. 



 
 
Aktivnost A120705 – Smještaj i prehrana učenika u učeničkom domu- planirano je 68.568 Eur, ostvareno 41.402 Eur 
što je postotak od 60%. 
 
 
Aktivnost A120706 – Investicijska ulaganja u srednje škole i učeničke domove planirano je 10.500 Eura, ostvareno 
2.550 Eur što je postotak od 24 %. 
Kapitalni projekti k120707 kapitalna ulaganja u srednje škole i učeničke domove –planirano 18.500, a ostvareno 
9.203 Eura što je izvršenje od 50%. 
 
Aktivnost A120813–Ostale aktivnosti srednjih škola i učeničkih domova– planirano je u iznosu od 73.00 Eur, a 
izvršeno 32.641,69 eura što čini 45% planiranih sredstava za 2025.g. 
Financira se iz Izvora 43 – Prihodi za posebne namjene - prihode za posebne namjene čine Prihodi od uplate domarina 
roditelja i skrbnika na temelju ugovornih obveza, služe za pokriće  materijalnih rashoda, financijskih rashoda i rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine. 
Preneseni višak planiran 0 Eura, a ostvaren u iznosu 5.678, također od prihoda za posebne namjene. 
 
 
Aktivnost A120814 Dodatne djelatnosti srednjih škola i učeničkih domova 
Izvor 32 – Vlastiti prihodi - iz vlastitih izvora ostvareno je 240 eura od ukupno planiranih 480 Eur što čini 50% iznosa 
planiranih vlastitih sredstava za 2025.g. 
 
Muški učenički dom Dubrovnik nema zaduživanja po dugoročnim kreditima i zajmovima. 

 
 
 
 
 
Sastavila, Anita Lukanović , v.r. 
                                                                           
Potvrdio ravnatelj, Boris Njavro, v.r 
        



OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2025.

INDEKS INDEKS**

2 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

329.431 722.844 722.844 376.155 114 52

329.431 722.844 722.844 376.155 114 52

RASHODI UKUPNO 328.274 722.844 722.844 417.865 127 58

328.274 696.494 696.494 407.235 124 58

0 26.350 26.350 10.630 0

1.157 0 0 -41.710 0

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE 1.-

6.

2025.

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

1.157 0 0 -41.710 0 0

-3.198 5.678 5.678 5.678 0 0

-2.041 5.678 5.678 -36.032

** AKO Opći i Posebni dio izvještaja ne sadrži "TEKUĆI PLAN N.", "INDEKS"("OSTVARENJE/IZVRŠENJE N."/"TEKUĆI PLAN N.") iskazuje se kao "OSTVARENJE/IZVRŠENJE N."/"IZVORNI PLAN N." ODNOSNO "REBALANS N." 

RAZLIKA - VIŠAK MANJAK

PRIJENOS  VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I  RAČUNA FINANCIRANJA  može sadržavati i dodatne podatke.

Napomena : "N" označava razdoblje 

Napomena:  Iznosi u stupcu "OSTVARENJE/IZVRŠENJE N-1." preračunavaju se iz kuna u eure prema fiksnom tečaju konverzije (1 EUR=7,53450 kuna) i po pravilima za preračunavanje i zaokruživanje.

* Opći i posebni dio izvještaja o izvršenju proračuna sadrži samo izvorni plan ako od donošenja proračuna nije bilo izmjena i dopuna niti izvršenih preraspodjela odnosno izvorni plan i tekući plan ako je od donošenja proračuna bilo 

naknadno izvršenih preraspodjela.  

Opći i posebni dio izvještaja o izvršenju proračuna sadrži rebalans ako je od donošenja proračuna bilo izmjena i dopuna, odnosno rebalans i tekući plan ako je od izmjena i dopuna proračuna bilo naknadno izvršenih preraspodjela. 

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK ZA 2024. GODINU

I. OPĆI DIO

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA I  RAČUNA FINANCIRANJA

3 RASHODI  POSLOVANJA

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

1

PRIHODI UKUPNO

6 PRIHODI POSLOVANJA

SAŽETAK  RAČUNA PRIHODA I RASHODA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE



OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2024.

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI PRIHODI 329.431 699.668 699.668 376.155 114 54

6 Prihodi poslovanja 329.431 699.668 699.668 376.155 114 54

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 240.789 501.208 501.208 267.996 111 53

6361 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
240.789 501.208 501.208 267.996 111 53

64 Prihodi od imovine 119 480 480 241 201 50
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 119 480 480 241 201 50

65
Prihodi od upravnih i administartivnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 38.905 73.000 73.000 38.398 98 53
6526 Ostali nespomenuti prihodi 38.905 73.000 73.000 38.398 98 53

66 ….
Prihodi od prodaje proizvoda i roba te pruženih usluga i prihodi od 

donacija

6615 Prihodi od pruženih usluga

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza
49.618 94.980 94.980 69.520 140 73

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 49.618 94.980 94.980 60.317 121 64

6712
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu 

nefinancijske imovine 0 0 0 9.203 -
68 … Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0 0 0

6831 Ostali prihodi 0 0 0

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2025.

INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNI RASHODI 328.274 699.668 699.668 417.865 127 60

3 Rashodi poslovanja 328.274 665.056 665.056 407.235 127 60

31 Rashodi za zaposlene 240.246 499.024 499.024 309.067 128 62

3111 Plaće za redovan rad 196.970 400.653 400.653 254.961 129 63

3121 Ostali rashodi za zaposlene 10.497 19.200 19.200 12.132 116 63

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 32.779 79.171 79.171 41.974 128 53

32 Materijalni rashodi 86.875 162.788 162.788 97.611 112 60

3211 Službena putovanja 5.007 9.000 9.000 8.815 176 98

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.517 12.843 12.843 6.560 118 51

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 248 1.266 1.266 913 368 51
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.842 1.000 1.000 1.963 106 196
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.257 5.054 5.054 3.478 106 69
3222 Materijal i sirovine 35.878 65.316 65.316 35.138 97 54
3223 Energija 10.548 16.000 16.000 10.459 99 65
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.691 5.000 5.000 2.926 173 59
3225 Sitni inventar i auto gume 366 3.000 3.000 3.140 856 105

3227 Službena radna i zaštitna odjeća 253 500 500 358 141 72
3231 Usluge telefona, pošte I prijevoza 2.881 7.500 7.500 3.956 137 53
3232 Usluge tekućeg I investicijskog održavanja 6.362 10.500 10.500 4.758 75 45
3233 Usluge promidžbe I informiranja 106

3234 K omunalne usluge 3.819 8.500 8.500 3.702 97 44
3236 Z dravstvene I veterinarske usluge 541 2.500 2.500 614 113 25
3237 Intelektualne I osobne usluge 198

3238 Računalne usluge 3.529 4.900 4.900 4.090 115 83
3239 Ostale usluge 424 3.212 3.212 1118 263 35
3291 Naknade za rad predstavničkih I izvršnih tijela 351 420 420 113 32 27
3292 Premije osiguranja 812 1.100 1.100 638 79 58
3293 Reprezentacija 271 2.800 2.800 2.146 791 77
3294 Članarine I norme 120 193 193 40 33 21
3295 Pristojbe I naknade 1.244 2.184 2.184 1.244 100 57
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.604 1.442
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

34 Financijski rashodi 552 960 960 557 101 58
3431 Bankarske usluge I usluge platnog prometa 552 960 960 557 101 58

38 Ostali rashodi 600 100 100

3811 Tekuće donacije 600 100 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.612 10.630

4221 Uredska oprema I namještaj 15.462 336
4223 Oprema za održavanje I zaštitu

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 18.500 9.694
4241 Knjige 650 600

POKRIVENI MANJAK

92 REZULTAT POSLOVANJA

9221 VIŠAK PRIHODA

… 9222 MANJAK PRIHODA 2.041 36.032

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

I. OPĆI DIO

 RAČUN PRIHODA I RASHODA 

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 



BROJČANA OZNAKA I NAZIV

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI.

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2025.

INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIHODI 329.431 699.668 699.668 376.155 114 54

1 Opći prihodi i primici 290.407 626.188 626.188 337.517 116 54

11 Opći prihodi i primici 290.407 626.188 626.188 337.517 116 54

3 Vlastiti prihodi 119 480 480 240 201 50

31 Vlastiti prihodi 119 480 480 240 201 50

4 Prihodi za posebne namjene 38.905 73.000 73.000 38.398 99 53

41 Prihodi za posebne namjene 38.905 73.000 73.000 38.398 99 53

6 Prihodi od pruženih usluga 0 0 0 0

66 Prihodi od pruženih usluga 0 0 0 0

9 REZULTAT

93 Prihodi za posebne namjene višak

93 Prihodi za posebne namjene manjak

UKUPNO RASHODI 328.274 699.668 699.668 417.865 127 60

1 Opći prihodi i primici 290.407 626.188 626.188 379.575 130 61

11 Opći prihodi i primici 290.407 626.188 626.188 379.575 130 61

3 Vlastiti prihodi 119 480 480 240 201 50

31 Vlastiti prihodi 119 480 480 240 201 50

4 Prihodi za posebne namjene 37.747 73.000 73.000 38.050 101 52

41 Prihodi za posebne namjene 37.747 73.000 73.000 38.050 101 52

6 Prihodi od pruženih usluga

66 Prihodi od pruženih usluga

9 REZULTAT -2.042

93 Prihodi za posebne namjene višak

93 Prihodi za posebne namjene manjak 41710

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVRŠENJE I-VI

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

IZVRŠENJE I-VI 2025.
INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO RASHODI 328.275 699.668 699.668 417.865 127 60

01 Dodatne usluge u obrazovanju 328.275 699.668 699.668 417.865 127 60

096 Dodatne usluge u obrazovanju, smještaj i 

prehrana učenika u učeničkom domu
328.275 699.688 699.688 417.865 127 60

…

…

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI
INDEKS INDEKS**

2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

8
Primici od financijske 

imovine i zaduživanja

84 Primici od zaduživanja

841

Primljeni krediti i zajmovi od 

međunarodnih organizacija, 

institucija i tijela EU te 

inozemnih vlada

8413
Primljeni zajmovi od 

međunarodnih organizacija

….

5
Izdaci za financijsku imovinu 

i otplate zajmova

54
Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova

541

Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od 

međunarodnih organizacija, 

institucija i tijela EU te 

inozemnih vlada

5413

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od međunarodnih 

organizacija

… ….

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

 RAČUN FINANCIRANJA

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

1



BROJČANA OZNAKA I NAZIV

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2024.

IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

OSTVARENJE/IZVRŠENJE I-

VI

2025.

INDEKS INDEKS**

1 2 3 4 5 6=5/2*100 7=5/4*100

UKUPNO PRIMICI

1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici

12 Sredstva učešća za pomoći

….

2 Doprinosi

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi

…

UKUPNO IZDACI 

1 Opći prihodi i primici

11 Opći prihodi i primici

12 Sredstva učešća za pomoći

….

2 Doprinosi

21 Doprinosi za mirovinsko osiguranje

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi

…

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



IZVORNI PLAN ILI 

REBALANS 2025.
TEKUĆI PLAN 2025.

 IZVRŠENJE I-VI

2025.
INDEKS**

2 3 4 5=4/3*100

Muški učenički dom Dubrovnik 

IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO PRIHODI 699.668 699.668 376.155 54

 Opći prihodi i primici 626.188 626.188 337.517 54

 Vlastiti prihodi 480 480 240 50

 Prihodi za posebne namjene 73.000 73.000 38.398 53

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija

NAZIV ODJELJKA (RASHODA/IZDATKA)

IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO RASHODI

Zakonski standard ustanova u obrazovanju 626.188 626.188 337.517 54

Osiguravanje uvjeta za redovno poslovanje srednjih škola i 

učeničkih domova
527.627 527.627 324.699 62

11 Opći prihodi i primici 527.627 527.627 324.699 62

Rashodi za zaposlene 499.024 499.024 308.917 62

3111 Plaće (bruto) 400.653 400.653 254.961 64

3121 Ostali rashodi za zaposlene 19.200 19.200 11.982 62

3132 Doprinosi na plaće 79.171 79.171 41.974 53

32 Materijalni rashodi 2.184 2.184 1.138 52

3295 Pristojbe i naknade 2.184 2.184 1.138 52

32 Materijalni rashodi 28.603 28.603 16.120 56

1

4

II. POSEBNI DIO

3

6

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV

1

A120704

31

Program 1207



3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 12.843 12.843 6.544 51

3211 Službena putovanja 450 450 347 77

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine

3223 Energija 4.000 4.000 2.774 69

3224 Materijal i dijelovi za tekuće  i investicijsko održavanje 1.850 1.850 70 3

3225 Sitni inventar i auto gume 700 700 524 75

3227 Službena radna i zaštitna odjeća 299 299 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.500 1.500 1.428 95

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 650 650 463 71

3233 Usluge promidžbe i informiranja

3234 Komunalne usluge 3.011 3.011 2.188 70

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 1.500 334 22

3238 Računalne usluge 1.800 1.800 1.448 80

3239 Ostale usluge

3295 Pristojbe i naknade

34 Financijski rashodi 486 486 184 38

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 486 486 184 38



A12070

5
Smještaj i prehrana učenika u učeničkom domu

32 Materijalni rashodi 68.568 68.568 41.462 60

Rashodi za materijal i energiju 68.568 68.568 41.462 60

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500 1.500 791 53

3222 Materijal i sirovine 48.000 48.000 30.388 63

3223 Energija 16.368 16.368 7.680 47

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.200 1.200 1.103 92

3225 Sitni inventar i auto gume 1.500 1.500 1.500 100

3227 Službena radna i zaštitna odjeća

A120706 Investicijska ulaganja u  učeničke domove 10.500 10.500 2.550 24

Materijalni rashodi 10.500 10.500 2.550 24

323 Rashodi za usluge 10.500 10.500 2.550 24

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.500 10.500 2.550 24

Kapitalna ulaganja u učeničke domove 18.500 18.500 9.204 50

K12070

6
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.500 18.500 9.204 50

42 Postrojenja i oprema 18.500 18.500 9.204 50

4221 Uredska oprema i namještaj

Program ustanova u obrazovanju iznad standarda

Progra

m  1208
Natjecanja iz znanja iz znanja učenika

A12080

3
Materijalni rashodi

32 Rashodi za usluge



3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

Ostale aktivnosti srednjih škola i učeničkih domova

Progra

m 1208

A12081

3

 Prihodi za posebne 

namjene

31 Rashodi za zaposlene 0 0 150

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 150

3111 Plaće za redovan rad

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

32 Materijalni rashodi 56.314 56.314 33.769 60

3211 Službena putovanja 8.500 8.500 8.467 99

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 300 300 17 6

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000 1.000 913 91

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 1.466 1.466 1.963 134

3223 Energija 4.714 4.714 4 1

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500 2.500 1.452 58

3222 Materijal i sirovine 8.500 8.500 4.958 58

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 1.900 1.900 1.753 92

3225 Sitni inventar i auto gume 4.050 1.500 1.116 74

3227 Službena radna i zaštitna odjeća 1.200 1.200 357 30

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.571 3.500 2.014 58

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.200 2.200 717 33

3233 Usluge promidžbe i informiranja

Program ustanova u obrazovanju iznad standarda



3234 Komunalne usluge 3.500 3.500 1.513 43

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.200 1.200 280 23

3237 Intelektualne i osobne usluge

3238 Računalne usluge 3.500 3.500 2.642 70

3239 Ostale usluge 1.700 1.700 1.118 66

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 500 500 113 23

3292 Premije osiguranja 850 850 638 75

3293 Reprezentacija 1.413 3.200 2.146 67

3294 Članarine i norme 100 100 40 40

3295 Pristojbe i naknade 150 150 106 71

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500 2.200 1.442 65

34 Financijski rashodi 474 474 373 43

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 474 474 373 43

Ostali rashodi 100 100 0

38 Tekuće donacije 100 100 0

3811 Tekuće donacije

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.112 16.112 1.427 9

4221 Postrojenja i oprema 15.462 15.462 827 5

4241 Knjige 650 650 600 92



A12081

4
 Vlastiti prihodi

32 Materijalni rashodi 480 480 240 50

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 480 480 240 50

3293 Reprezentacija

Dodatne djelatnosti srednjih škola i učeničkih domova


		2025-08-27T08:06:49+0200
	Not specified
	Document SIGN




